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ANMERKUNG

Versorgungsleitungen dienen nur zur nachrichtlichen Information.
Der eingetragene Leitungsbestand ist den uns zur Verflgung gestellten Unterlagen der
Medientrager sowie den Leitungsbestandsplanen der zustandigen Behdrden entnommen.

| Die dargestellten Leitungsverlaufe erheben aufgrund der Qualitat und des Umfangs der Unterlagen
keine Gewahr auf Lagegenauigkeit und Vollstandigkeit.
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Absteckpunkte Weichensteuerung

Absteckpunkte Videolberwachung

Pkt-Nr.

V1
V2
V3
V4

Rechtswert
(x=...m)

4531734.9378
4531739.2715
4531734.7795
4531739.1132

Hochwert
(y=...m)

5692755.6191
5692758.3111
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Pkt-Nr. Hochwert
(y=...m)
WS1 4531729.7722 5692764.4674
WS2 4531735.0053 5692767.6902
WS3 4531715.9058 5692800.8734
Ws4 4531712.6995 5692798.9076
Absteckpunkte Nahwéarme
Pkt-Nr. Hochwert
(y=...m)
N1 4531693.8979 5692681.9259
N2 4531694.2207 5692682.3141
N3 4531693.6964 5692684.3321
N4 4531694.0556 5692684.5228
N5 4531666.9514 5692729.1716
N6 4531666.6794 5692728.8006
N7 4531665.3344 5692729.5669
N8 4531664.9611 5692729.2207
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Anschluss Bauwasser fiir Containeranlage :
Weiterfiihrung der Leitung durch VE 410-01

Knoten 6
(Detailplan: 04-IPP-AA-AWGT-TW-SONST -5_DP-004)

Absteckpunkte Trinkwasserleitung

Pkt-Nr.

T3
T4
T5
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T7
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T9
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™
T12
T13
T14
T15
T16

Rechtswert
(x=...m)

4531695.9095
4531696.7205
4531695.5637
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4531689.9208
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4531679.5835
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4531671.6893
4531670.7914
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Hochwert
(y=...m)
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5692683.3609
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5692686.5719
5692694.5560
5692698.3463
5692716.8969
5692722.4552
5692724.4435
5692724.7677
5692723.5951
5692723.8069
5692727.3250
5692729.6351
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Elt Kabeltrasse DN 110

Elt Kabeltrasse DN 160/ DN110

ki3 D Elt Kabelschacht
D=128,64
S=126,98

SR Videoiiberwachung

LVB- Kabeltrassen-Bahnstromkabel

Der Leitungsbestand ist nur informativ in grauer Farbe dargestellt. Die konkrete Zuordnung kann
dem Leitungsbestandsplan entnommen werden.
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ErschlieBungsstralle Ausfahrt Wodanstrae

Plangrundlage:

Gebaude

Aulenanlagen befestigt
AuRenanlagen unbefestigt
Fahrleitungsmast
Fahrleitungsmast Abbruch

Videokamera

Baugrube

- Vermessungsplan Vermessungsburo Wende

- Hohensystem NN Lagesystem GK RD 83

- Ubernahme der Bestandsdaten der EUROVIA Verkehrsbau
Union GmbH gemessen 2011 - 2017
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A | diverse Fortschreibungen

15.07.2022|  TB/AMK
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